
CONSILIUL JUDETEAN ARGES 
 
 
 

HOTARARE 
privind aprobarea situatiilor financiare pe anul 2013 ale  Regiei Autonome 

de Administrare a Domeniului Public şi Privat al Judeţului Argeş R.A 
 
 

Consiliul Judetean Arges; 
Analizand Expunerea de motive prezentata de Presedintele consiliului 

judetean si Raportul nr. 1526/12.05.2014  al Regiei  de Administrare  a 
Domeniului  Public  si  Privat  al Județului  Arges  R.A . 

Având in vedere: 
� Legea contabilitatii nr. 82/1991, republicata ; 
� O.M.F.P. nr. 3055 /2009 pentru  aprobarea  reglementărilor  contabile  

conforme  cu   directivele  europene, cu  modificările  si  completările  
ulterioare ; 

�  O.M.F.P. 79/21.01.2014 privind  principalele  aspecte  legate  de  
intocmirea  si  depunerea  situațiilor  financiare  anuale  si  a  raportarilor  
contabile  anuale  ale  operatorilor  economici  la  unitățile  teritoriale  ale  
Ministerului  Finanțelor  Publice; 

� Hotararea  Consilului de Administratie al Regiei nr.9/17.04.2014;       
� Rapoartele  comisiilor de specialitate K1, K2 si K5; 
� Avizul secretarului judetului Arges . 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 
Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata, 
 

HOTARASTE : 
 

ART.1. Se aproba situatiile financiare pe anul 2013 ale  Regiei  de Administrare  
a Domeniului  Public  si  Privat  al Județului  Arges  R.A., conform anexelor 
nr.1,2 , parte integranta din prezenta hotarare. 

 
ART.2. Regia  de Administrare  a Domeniului  Public  si  Privat  al Județului  
Arges  R.A. va duce la indeplinire prevederile prezentei hotarari. 

 



ART.3.Compartimentul Legislativ - Transparenta Decizionala va comunica 
hotararea: 

� Instituţiei Prefectului – judetul  Argeş; 
� Directiei Economice ; 
� Regiei  de Administrare  a Domeniului  Public  si  Privat  al Județului  

Arges  R.A. 
 

p.PREŞEDINTE 
 

GRIGORE FLORIN TECĂU 
 
 
 
 
 
                                Contrasemnează, 
                                      p. SECRETAR JUDEŢ 

              Sef Serviciu,  

                                                                                            Stan Elena  
 

 
 
 
 

Dată astăzi  ____________2014  
Nr. ____ 
 
 


